Ego Laborans presbyt. card. S. Mari.e Trans-

Tiberim.

Ego Albinus tit. S. Crucis in Jerusalem presbyt.

(] card.

Ego Melchior presbyl. card. SS. Joannis et Pauli

tU Pamachii.

Ego Sacerdos diac. card. S. Marise in Cos-

medin.

Ego Decamanus SS. Sergii et Bacchi diac.

card.

Ego Sofftidus S. Mariafin Yia Lata diac. caid.

EgoPelrus S,- Nicolai in Carcere Tulliano diac.

card. •- v

Ego Radulpbus S. Georgii -ad Velum Aureura

diac. card.

Datum Laterani, per manum Moysi Lateranensis

canonici, vices agenlis cancellarii, tv Kal. Martii,
indictione vi, Inearnalionis Dominicse anno 1187,

^
pontificalus domini Clemenlis papaeaniio piiroo.^

XXX.

Bulla abbatiain B. Matim de Hetivalle con-
firmanlis.

(Laterani,-Mart. 2.)

[Gall."Chiisl., VII, Jnstrum,, 274.)
CLEMENSepi«copus, servus servorum Dei, dtle-

clis iiliis abbati ecclesise beatse Marise de Ileri-

valle, ejusque fratribus tam prsesenlibus ,~quam
futuris regularem fratribus vitam piofessis ii_per-

peluum.

Religiosam vitam eligenlibus apostolicum con-

venit adesse prsesidium, ne forte cujuslibet teme-

ritatis incursus aut eqs a proposilo revocel, aut

robur, quod absit! sacrse religionis' infringal. Ea-
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propter, dilecti in Domino fllii,vestris justis postula- j

tionibus clementef annuimus, etprsefatam ecclesiam

Sanctae Mariaede Herivalle, iri qua divini mancipali
estis obsequio, sub beaii Petri el nostra protectione

suscipirous, etpisesentis scripli privilegio commu-

nirous; imprimis slaluentes, ut ordo canonicus,

qui secundum Deum1el B. Auguslini-Regulam, al-

que instituiionem fialrum S. Yicloris Parisiensis

in eadem ecclesia noseitur esse insliiuiiis, perpe-
tuis ibidem temporibus in\iolabiliter observetur.

Praetereaquascunque possessiones, qusecunquebona

eadem ecclesia in prsasenliaruni juste et canonice

possidet, aut in futurum concessione ponliflcum,

largilione reguni vel principum, oblatione fidelium,
seu aliis j'ustis modis, pra-slanle Domino, poterit

adipisci, firma vobis veslrisque successoribus et

illibalapermaneant; in quibus hsec propfiis duxi-

nius exprimenda vocabulis :
Locum ipsum, in quo prsefala ecclesia sila est

cuui oinnibu» pcrlinentibus suis, Urris, vineis, pra-
tis, sihis, pascuis et viiiaiiis ac decimis; ex dono
Rainaldi Cl.iromonlis comitis el Matthaei comifis
Bcllimontis JIe.rivallem et ncmus ac planum eidem
loco circumaujacens, quanLum \os el successores
\estri suis sumplibus et animalibus excolere pole-
runl, ab omni seculari exaelione liberum penitus
el immune : ecclesiam de Marliaco \illa cum per-
lineiitiis suis ; ex dono OJonis Apri duos sexlatios
frumeiUi annuatim in inolendino.Foiti, et quod iri
eotlem molendino ftalies ipsius Toci siatim post
primum rooleutera, quanlum ad fralrum suflicien-
tiam opoitueiit, semper absque molitura~molaitl;
ex dono Rainaidi comilis ires sextarios fiunienti et
lies niixlurse in molendiiio deCoya; ex doijo Al-
berici mililis unum sexlarium frumcnti de domo